
UCHWAŁA  NR XLV/285/23   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Nr X/64/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 20 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Knyszyn na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Knyszyna bonifikaty w wysokości 30 % z 

tytułu sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego Nr 11 przy ul. Szkolnej 7 w Knyszynie wraz z 

pomieszczeniem przynależnym i przypadającym na ten lokal udziałem 284/10000 w prawie własności 

gruntu działki nr 2187/3, obręb geodezyjny 0054 Knyszyn, gm. Knyszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E31B3-66D5-401B-A4A2-60E9FF1D2AD0. Podpisany Strona 1


